
Martes, 30 de octubre de 2018
40306

NÚMERO 211

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2018, de la Dirección Gerencia, por la 
que se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de 
Facultativo/a Especialista de Área en determinadas especialidades, en las 
instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2018062512)

Convocado por Resolución de 7 de junio de 2018 (DOE n.º 121, de 22 de junio), concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Facultativo/a Espe-
cialista de Área en determinadas especialidades, en las instituciones sanitarias del Servicio 
Extremeño de Salud, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la referida reso-
lución, a propuesta de la Comisión de Valoración y en base a las atribuciones conferidas en el 
artículo 4.m) de los Estatutos del Organismo Autónomo Servicio Extremeño de Salud, apro-
bados mediante Decreto 221/2008, de 24 de octubre, modificado por Decreto 68/2010, de 
12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el 
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de 
Facultativo/a Especialista de Área en determinadas especialidades, según figura en el anexo 
de la presente resolución.

Segundo. Establecer un plazo de quince días hábiles, para que los aspirantes al concurso de 
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter 
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguien te al de la publicación 
de la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura.

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por aparta dos del baremo de todos los aspirantes, se 
publicarán en la página web 

https://convocatoriasses.gobex.es.

Mérida, 18 de octubre de 2018.

  El Director Gerente del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CECILIANO FRANCO RUBIO



Martes, 30 de octubre de 2018
40307

NÚMERO 211

A N E X O

DNI
APELLIDOS
Y NOMBRE

ESPECIALIDAD ÁREA PUNTOS

08860268R
MORENO GASTÓN,

MARÍA
Aparato Digestivo BADAJOZ 37,550

09183414C
RIVERO CRUZ,
MIGUEL ÁNGEL

Aparato Digestivo BADAJOZ 44,460

08853268Q
VINAGRE RODRÍGUEZ,

GEMA
Aparato Digestivo MÉRIDA 24,880

33975971A
DURÁN GUERRERO,

JUAN MANUEL
Cardiología BADAJOZ 20,355

08859285F
GIMÉNEZ SÁEZ,

FERNANDO
Cardiología BADAJOZ 29,180

22997757B
MARTÍNEZ CÁCERES,

GINÉS
Cardiología BADAJOZ 35,462

21515768G
VAELLO PAÑOS,

ALEJANDRA
Cardiología BADAJOZ 29,330

08812161X
AMAYA LOZANO,

JOSÉ LUIS
Cirugía General y del 

Aparato Digestivo
BADAJOZ 43,530

05648236B
FERNÁNDEZ GARCÍA,

LUIS FERNANDO
Cirugía General y del 

Aparato Digestivo
MÉRIDA 39,272



Martes, 30 de octubre de 2018
40308

NÚMERO 211

DNI
APELLIDOS
Y NOMBRE

ESPECIALIDAD ÁREA PUNTOS

07833967Y
MARCOS SÁNCHEZ,

ALFONSO
Cirugía General y del 

Aparato Digestivo
CORIA 52,654

74906442L
MEDINA ORTÍZ,
JOSÉ ANTONIO

Cirugía General y del 
Aparato Digestivo

BADAJOZ 20,120

08873432D
MUNUERA ROMERO,

LUIS
Cirugía General y del 

Aparato Digestivo
BADAJOZ 27,020

08824233F
RODRÍGUEZ DÍAZ,

MANUEL
Cirugía General y del 

Aparato Digestivo
BADAJOZ 48,160

09181509R
TEJERO GARCÍA,

MACARENA
Cirugía General y del 

Aparato Digestivo
MERIDA 21,770

71006730A
FURONES DÍEZ,

MANUEL
Oncología Médica MÉRIDA 31,950

51383515C
RODRÍGUEZ GARCÍA,

JOSÉ MANUEL
Oncología Médica CÁCERES 44,510

06993157F
GARCÍA JIMÉNEZ,

JOSÉ LUIS
Pediatría y sus áreas 

específicas
NAVALMORAL 
DE LA MATA

53,440

45683107R
GARCÍA ZARZA,

NURIA
Pediatría y sus áreas 

específicas
CORIA 35,700

07859739H
GÓMEZ MARTÍN,

HILARIO
Pediatría y sus áreas 

específicas
CÁCERES 45,394



Martes, 30 de octubre de 2018
40309

NÚMERO 211

DNI
APELLIDOS
Y NOMBRE

ESPECIALIDAD ÁREA PUNTOS

09156476S
HURTADO SENDÍN,

PAZ
Pediatría y sus áreas 

específicas
BADAJOZ 45,950

08842285G
REAL TERRÓN,

RAQUEL
Pediatría y sus áreas 

específicas
BADAJOZ 29,370

28940072T
RIVERO RUBIO,

MARÍA VICTORIA
Pediatría y sus áreas 

específicas
CÁCERES 45,154


		2018-10-29T15:26:02+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




